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 Classificació  : 2n GP CASTELLO D EMPURIES                                          

 

 Lloc de celebració   : CASTELLO D' EMPURIES 

 Data                 : 05/06/22 

 Classe de la prova   : CV1    / Veterans Xallenge Catalana                

 Distancia            :  20     Kms - Promig     :  41.86  Kms/h. 

 

 Cls     Dor Cognom,Nom           Categ  Publicitat                 Temps     Diferencia 

 ---------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     580 ABAD,Hector          MA-40  GURUBIKE GRUPO EL RELOJ    00:28:40           

   2     606 MEJIAS,Raúl          MA-40  CASSÀ BIKE CLUB ESPORTIU   00:28:40           mt. 

   3      24 PEDROSO,Felix        MA-50  RR BIKERS CLUB             00:28:40           mt. 

   4     826 GINE,Javier          MA-40  VILANOVA UNIÓ CICLISTA     00:28:40           mt. 

   5     498 ALVAREZ,Jonathan     MA-40  MARTORELL PENYA CICLISTA   00:28:40           mt. 

   6      15 VERGES,Eduard        MA-50  GICU                       00:28:40           mt. 

   7       1 MOLINA,Santiago      MA-50  NAÏFAR-XP TEAM             00:28:40           mt. 

   8     645 PEREZ,Eduardo David  MA-40  RCB MOTOR BEGUES-IBERMICA  00:28:40           mt. 

   9     592 ORIOLA,Josep         MA-40  RCB MOTOR BEGUES-IBERMICA  00:28:40           mt. 

  10     647 MATEOS,Antonio Manue MA-40  RR BIKERS CLUB             00:28:40           mt. 

  11     587 RODRÍGUEZ,Carlos     MA-40  RCB MOTOR BEGUES-IBERMICA  00:28:40           mt. 

  12     650 BRUTAU,Sergi         MA-40  CYCLING NO LIMIT CARDEDEU  00:28:40           mt. 

  13     630 CASTILLO,Felix       MA-40  RR BIKERS CLUB             00:28:40           mt. 

  14     591 PASCUAL,Sergio       MA-40  RCB MOTOR BEGUES-IBERMICA  00:28:40           mt. 

  15     926 TEJADO,Jaume         MA-50  MANRESA ESPORT CICLISTA    00:28:40           mt. 

  16      43 LOPEZ,Joan           MA-50  BAIX PENEDES PENYA CICLIS  00:28:40           mt. 

  17     654 VENZAL,Pierre        MA-40  PALAFRUGELL CLUB CICLISTA  00:28:40           mt. 

  18     656 MERRITT,Marton       MA-40  TEAM SMARTDRY CLUB         00:28:40           mt. 

  19     601 ARCE,Johnny Alexande MA-40  TEAM SMARTDRY CLUB         00:28:40           mt. 

  20     672 BENITEZ DE LA,Jose M MA-40  BIKETRAINING CLUB CICLIST  00:28:40           mt. 

  21     582 ARAN,Enric           MA-40  UCVILANOVA - RIBES BIKES   00:28:40           mt. 

  22      41 LLOSES,Ramon         MA-50  BICI 3.0 CLUB CICLISTA     00:28:40           mt. 

  23     641 CABALLERO,Jonatan    MA-40  ODENA ESPORT CICLISTA      00:28:40           mt. 

  24     685 SALA,Joan            MA-40  CASSÀ BIKE CLUB ESPORTIU   00:28:40           mt. 

  25       8 MEDINA,Juan Carlos   MA-50  RCB MOTOR BEGUES-IBERMICA  00:28:40           mt. 

  26     551 FARACO,Sergio        MA-40  NAÏFAR-XP TEAM             00:28:40           mt. 

  27       7 MEROTTO,Mirco        MA-50  RCB MOTOR BEGUES-IBERMICA  00:28:40           mt. 

  28     605 TADDEY DE,Diego      MA-40  BIKETRAINING CLUB CICLIST  00:28:40           mt. 

  29     577 TORREJON,Eric        MA-40  GURUBIKE GRUPO EL RELOJ    00:28:40           mt. 

  30      71 GARCIA,Eduard        MA-50  LEFA TEAM CLUB CICLISTA    00:28:40           mt. 

  31       9 GRACIA,Javier        MA-50  RCB MOTOR BEGUES-IBERMICA  00:28:40           mt. 

  32     644 PARETAS,Joan         MA-40  CASSÀ BIKE CLUB ESPORTIU   00:28:40           mt. 

  33     637 BAÑERES,Albert       MA-40  MUNT BIKES CLUB CICLISTA   00:28:40           mt. 

  34     578 ABAD,Fco. Javier     MA-40  GURUBIKE GRUPO EL RELOJ    00:28:40           mt. 

  35      23 CARRASCO,Javier Ange MA-50  RR BIKERS CLUB             00:28:40           mt. 

  36     553 ORTUÑO,Ismael        MA-40  NAÏFAR-XP TEAM             00:28:40           mt. 

  37      10 GAZQUEZ,José         MA-50  RCB MOTOR BEGUES-IBERMICA  00:28:40           mt. 

  38     472 POU,Bernat           MA-40  CICLES VIC CLUB CICLISTA   00:28:40           mt. 

  39      34 SANCHEZ,Fernando     MA-50  CASSÀ BIKE CLUB ESPORTIU   00:28:40           mt. 

  40      13 ROCA,Joan Rafael     MA-50  RCB MOTOR BEGUES-IBERMICA  00:28:40           mt. 

  41     652 GOMEZ,Antonio        MA-40  ABRERA CLUB CICLISTA       00:28:40           mt. 

  42     589 LUCAS,Andres         MA-40  RCB MOTOR BEGUES-IBERMICA  00:28:40           mt. 

  43      19 FERMIN,Mariano       MA-50  MEDINA COMPETICION         00:28:40           mt. 

  44      11 LORCA,Francisco      MA-50  RCB MOTOR BEGUES-IBERMICA  00:28:40           mt. 

  45      21 SANCHEZ,Manuel       MA-50  RAVET BIKE PARETS CLUB CI  00:28:40           mt. 

  46     571 HERRERA LA,Sergio    MA-40  SANT GRAU / TACTIC         00:28:40           mt. 

  47       2 RAMOS,Francisco M.   MA-50  NAÏFAR-XP TEAM             00:28:40           mt. 

  48     679 COLOMÉ,Victor        MA-40  GUIMON CYCLING GRUPO CICL  00:28:40           mt. 

  49     590 AMORES,Jordi         MA-40  RCB MOTOR BEGUES-IBERMICA  00:28:40           mt. 

  50      35 HUELAMO,Ricard       MA-50  CASSÀ BIKE CLUB ESPORTIU   00:28:40           mt. 

  51       6 LUIS,Carlos          MA-50  SANT GRAU / TACTIC         00:28:40           mt. 

  52     699 PUA,David            MA-40  GICU                       00:28:40           mt. 
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  53      14 FARICLE,Javier       MA-50  RCB MOTOR BEGUES-IBERMICA  00:28:40           mt. 

  54     621 GOMEZ,Nacho          MA-40  BIKETRAINING CLUB CICLIST  00:28:40           mt. 

  55     593 BERENGUERAS,Gerard   MA-40  RCB MOTOR BEGUES-IBERMICA  00:28:40           mt. 

  56     568 PÉREZ,Marcos         MA-40  SANT GRAU / TACTIC         00:28:40           mt. 

  57     642 GREGORIO,Angel       MA-40  LEFA TEAM CLUB CICLISTA    00:28:40           mt. 

  58      25 PARERA,Alex          MA-50  CASSÀ BIKE CLUB ESPORTIU   00:28:40           mt. 

  59      66 LOPEZ,José Manuel    MA-50  LEFA TEAM CLUB CICLISTA    00:28:40           mt. 

  60      63 LOPEZ,Alberto        MA-50  LEFA TEAM CLUB CICLISTA    00:28:40           mt. 

  61     117 GONZALEZ,Luis        MA-40  GENESIS CYCLING TEAM ASSO  00:28:40           mt. 

  62      26 TEIXIDO,Carles       MA-50  GALVESPORT CLUB CICLISTA   00:28:40           mt. 

  63     633 CUADRA,Jose Luis     MA-40  ABRERA CLUB CICLISTA       00:28:50       10 seg. 

  64      28 SOLER,Pedro          MA-50  ABRERA CLUB CICLISTA       00:28:50       10 seg. 

  65      16 GARCIA,Rafael        MA-50  RCB MOTOR BEGUES-IBERMICA  00:28:50       10 seg. 

  66     581 FUENTES,Ivan         MA-40  GURUBIKE GRUPO EL RELOJ    00:28:52       12 seg. 

  67     688 JUNCOSA,Carles       MA-40  ROCAUTO SPORT TEAM         00:28:52       12 seg. 

  68      12 MADRIGAL,José        MA-50  RCB MOTOR BEGUES-IBERMICA  00:29:19       39 seg. 

  69      31 ELIAS DE,Marc Aureli MA-50  CASSÀ BIKE CLUB ESPORTIU   00:29:58     1:18 min. 

  70     964 SUREDA,Jaume         MA-40  GIRONA CLUB ESPORTIU BIKE  00:29:58     1:18 min. 

  71      65 ROBERT,Francesc      MA-50  ANDORRA SPRINT CLUB        00:29:58     1:18 min. 

  72     638 MARTINEZ,Sergio      MA-40  GR BIKES CYCLING TEAM      00:29:58     1:18 min. 

  73     566 VELASCO,Sergi        MA-40  SANT GRAU / TACTIC         00:29:58     1:18 min. 

  74     680 IGLESIAS,Esteban     MA-40  RR BIKERS CLUB             00:29:58     1:18 min. 

  75     683 ESTEBAN,Angel        MA-40  CAT BIKE CLUB CICLISTA     00:29:58     1:18 min. 

  76      33 SALA,Santi           MA-50  CASSÀ BIKE CLUB ESPORTIU   00:29:58     1:18 min. 

  77       4 MORAL,Enrique        MA-50  RATPENAT CLUB CICLISTA     00:29:58     1:18 min. 

  78     604 TIRADO,Antonio       MA-40  BIKETRAINING CLUB CICLIST  00:30:04     1:24 min. 

  79      37 CORTIZO,José Antonio MA-50  LEFA TEAM CLUB CICLISTA    00:30:04     1:24 min. 

  80      42 RAMS,Josep           MA-50  SERRANO CLUB CICLISTA      00:30:06     1:26 min. 

  81      90 GRAS,Eric            MA-50  BICICLETES TOPE CLUB CICL  00:31:51     3:11 min. 

  82      38 VERDAGUER,Jesus      MA-50  GENESIS CYCLING TEAM ASSO  00:33:13     4:33 min. 

  83     474 GUELL,Oriol          MA-40  NAÏFAR-XP TEAM             00:33:24     4:44 min. 

  84     579 SANCHEZ,Carlos       MA-40  GURUBIKE GRUPO EL RELOJ    00:34:09     5:29 min. 

  85      47 RAMÍREZ,Adriano      MA-60  RCB MOTOR BEGUES-IBERMICA  00:34:53     6:13 min. 

  86      48 TERRONES,Antonio     MA-60  RCB MOTOR BEGUES-IBERMICA  00:34:53     6:13 min. 

  87      46 OLMEDILLAS,Federico  MA-60  RCB MOTOR BEGUES-IBERMICA  00:34:53     6:13 min. 

  88      87 NOCETE,José          MA-60  MONTORNES CLUB CICLISTA    00:34:53     6:13 min. 

  89      49 CARRERE,Vicente      MA-60  RCB MOTOR BEGUES-IBERMICA  00:34:53     6:13 min. 

  90     817 DENIAU,Patrick       MA-60  TURPAUD                    00:34:53     6:13 min. 

  91     789 SARDINA,Sandra       F-M40  RR BIKERS CLUB             00:35:00     6:20 min. 

  92      50 CASADO,Josep         MA-60  MONTORNES CLUB CICLISTA    00:35:00     6:20 min. 

  93     786 OSPINA,Úrsula        F-M40  RATPENAT CLUB CICLISTA     00:35:00     6:20 min. 

  94      56 MIGUEL,Francisco     MA-60  NOU EMPORDA BIKES CLUB CI  00:35:02     6:22 min. 

  95      61 SABATER,Jordi        MA-60  BANYOLES CLUB CICLISTA     00:35:02     6:22 min. 

  96     812 PRESCOLI,Sara        F-M40  MARTORELL PENYA CICLISTA   00:35:02     6:22 min. 

  97      58 FRIGOLA,Jose         MA-60  SURIA BICIS FIGUERES CLUB  00:35:02     6:22 min. 

  98     788 MILLA,Yulimar        F-M30  RCB MOTOR BEGUES-IBERMICA  00:35:04     6:24 min. 

  99     739 SERRANO,Vanessa      F-ELI  RATPENAT CLUB CICLISTA     00:35:04     6:24 min. 

 100      51 VELA,Rosendo         MA-60  MONTORNES CLUB CICLISTA    00:35:07     6:27 min. 

 101      62 HERNANDEZ,Enric      MA-60  PROBIKE  CLUB              00:35:09     6:29 min. 

 102      57 ROCA,Francisco       MA-60  VETERANOS CATALUNYA ASOCI  00:36:13     7:33 min. 

 103     790 BASTIDA,Vanessa      F-M40  RCB MOTOR BEGUES-IBERMICA  00:36:13     7:33 min. 

 104      60 NARVAEZ,Jose Manuel  MA-60  VETERANOS CATALUNYA ASOCI  00:36:18     7:38 min. 

 105      54 ALONSO,German        MA-60  NOU EMPORDA BIKES CLUB CI  00:36:33     7:53 min. 

 106      53 PAREDES,Jaime        MA-60  VETERANOS CATALUNYA ASOCI  00:36:35     7:55 min. 

 107     791 BOMBARDO,Cristina    F-M50  ELS CULETS VERMELLS CLUB   00:36:35     7:55 min. 

 108      76 PARLADE,Manel        MA-60  CYCLING NO LIMIT CARDEDEU  00:36:35     7:55 min. 

 109     816 HERNANDEZ,Dolors     F-M50  GICU                       00:36:39     7:59 min. 

 110      52 PEREZ,Antonio        MA-60  MUNDO PENYA CICLISTA       00:36:39     7:59 min. 

 111     785 GHILAIN,Alexiane     F-M40  RATPENAT CLUB CICLISTA     00:36:50     8:10 min. 

 112      55 GANDUL,Angel         MA-60  GALVESPORT CLUB CICLISTA   00:36:50     8:10 min. 

 

 Corredors classificats : 112 
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 Classificació de : MASTERS - 40 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     580 ABAD,Hector          MA-40  GURUBIKE GRUPO EL RELOJ   00:28:40           

   2     606 MEJIAS,Raúl          MA-40  CASSÀ BIKE CLUB ESPORTIU  00:28:40           mt. 

   3     826 GINE,Javier          MA-40  VILANOVA UNIÓ CICLISTA    00:28:40           mt. 

   4     498 ALVAREZ,Jonathan     MA-40  MARTORELL PENYA CICLISTA  00:28:40           mt. 

   5     645 PEREZ,Eduardo David  MA-40  RCB MOTOR BEGUES-IBERMICA 00:28:40           mt. 

   6     592 ORIOLA,Josep         MA-40  RCB MOTOR BEGUES-IBERMICA 00:28:40           mt. 

   7     647 MATEOS,Antonio Manue MA-40  RR BIKERS CLUB            00:28:40           mt. 

   8     587 RODRÍGUEZ,Carlos     MA-40  RCB MOTOR BEGUES-IBERMICA 00:28:40           mt. 

   9     650 BRUTAU,Sergi         MA-40  CYCLING NO LIMIT CARDEDEU 00:28:40           mt. 

  10     630 CASTILLO,Felix       MA-40  RR BIKERS CLUB            00:28:40           mt. 

  11     591 PASCUAL,Sergio       MA-40  RCB MOTOR BEGUES-IBERMICA 00:28:40           mt. 

  12     654 VENZAL,Pierre        MA-40  PALAFRUGELL CLUB CICLISTA 00:28:40           mt. 

  13     656 MERRITT,Marton       MA-40  TEAM SMARTDRY CLUB        00:28:40           mt. 

  14     601 ARCE,Johnny Alexande MA-40  TEAM SMARTDRY CLUB        00:28:40           mt. 

  15     672 BENITEZ DE LA,Jose M MA-40  BIKETRAINING CLUB CICLIST 00:28:40           mt. 

  16     582 ARAN,Enric           MA-40  UCVILANOVA - RIBES BIKES  00:28:40           mt. 

  17     641 CABALLERO,Jonatan    MA-40  ODENA ESPORT CICLISTA     00:28:40           mt. 

  18     685 SALA,Joan            MA-40  CASSÀ BIKE CLUB ESPORTIU  00:28:40           mt. 

  19     551 FARACO,Sergio        MA-40  NAÏFAR-XP TEAM            00:28:40           mt. 

  20     605 TADDEY DE,Diego      MA-40  BIKETRAINING CLUB CICLIST 00:28:40           mt. 

  21     577 TORREJON,Eric        MA-40  GURUBIKE GRUPO EL RELOJ   00:28:40           mt. 

  22     644 PARETAS,Joan         MA-40  CASSÀ BIKE CLUB ESPORTIU  00:28:40           mt. 

  23     637 BAÑERES,Albert       MA-40  MUNT BIKES CLUB CICLISTA  00:28:40           mt. 

  24     578 ABAD,Fco. Javier     MA-40  GURUBIKE GRUPO EL RELOJ   00:28:40           mt. 

  25     553 ORTUÑO,Ismael        MA-40  NAÏFAR-XP TEAM            00:28:40           mt. 

  26     472 POU,Bernat           MA-40  CICLES VIC CLUB CICLISTA  00:28:40           mt. 

  27     652 GOMEZ,Antonio        MA-40  ABRERA CLUB CICLISTA      00:28:40           mt. 

  28     589 LUCAS,Andres         MA-40  RCB MOTOR BEGUES-IBERMICA 00:28:40           mt. 

  29     571 HERRERA LA,Sergio    MA-40  SANT GRAU / TACTIC        00:28:40           mt. 

  30     679 COLOMÉ,Victor        MA-40  GUIMON CYCLING GRUPO CICL 00:28:40           mt. 

  31     590 AMORES,Jordi         MA-40  RCB MOTOR BEGUES-IBERMICA 00:28:40           mt. 

  32     699 PUA,David            MA-40  GICU                      00:28:40           mt. 

  33     621 GOMEZ,Nacho          MA-40  BIKETRAINING CLUB CICLIST 00:28:40           mt. 

  34     593 BERENGUERAS,Gerard   MA-40  RCB MOTOR BEGUES-IBERMICA 00:28:40           mt. 

  35     568 PÉREZ,Marcos         MA-40  SANT GRAU / TACTIC        00:28:40           mt. 

  36     642 GREGORIO,Angel       MA-40  LEFA TEAM CLUB CICLISTA   00:28:40           mt. 

  37     117 GONZALEZ,Luis        MA-40  GENESIS CYCLING TEAM ASSO 00:28:40           mt. 

  38     633 CUADRA,Jose Luis     MA-40  ABRERA CLUB CICLISTA      00:28:50       10 seg. 

  39     581 FUENTES,Ivan         MA-40  GURUBIKE GRUPO EL RELOJ   00:28:52       12 seg. 

  40     688 JUNCOSA,Carles       MA-40  ROCAUTO SPORT TEAM        00:28:52       12 seg. 

  41     964 SUREDA,Jaume         MA-40  GIRONA CLUB ESPORTIU BIKE 00:29:58     1:18 min. 

  42     638 MARTINEZ,Sergio      MA-40  GR BIKES CYCLING TEAM     00:29:58     1:18 min. 

  43     566 VELASCO,Sergi        MA-40  SANT GRAU / TACTIC        00:29:58     1:18 min. 

  44     680 IGLESIAS,Esteban     MA-40  RR BIKERS CLUB            00:29:58     1:18 min. 

  45     683 ESTEBAN,Angel        MA-40  CAT BIKE CLUB CICLISTA    00:29:58     1:18 min. 

  46     604 TIRADO,Antonio       MA-40  BIKETRAINING CLUB CICLIST 00:30:04     1:24 min. 

  47     474 GUELL,Oriol          MA-40  NAÏFAR-XP TEAM            00:33:24     4:44 min. 

  48     579 SANCHEZ,Carlos       MA-40  GURUBIKE GRUPO EL RELOJ   00:34:09     5:29 min. 

 

 Classificació de : MASTERS - 50 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1      24 PEDROSO,Felix        MA-50  RR BIKERS CLUB            00:28:40           mt. 

   2      15 VERGES,Eduard        MA-50  GICU                      00:28:40           mt. 

   3       1 MOLINA,Santiago      MA-50  NAÏFAR-XP TEAM            00:28:40           mt. 

   4     926 TEJADO,Jaume         MA-50  MANRESA ESPORT CICLISTA   00:28:40           mt. 

   5      43 LOPEZ,Joan           MA-50  BAIX PENEDES PENYA CICLIS 00:28:40           mt. 

   6      41 LLOSES,Ramon         MA-50  BICI 3.0 CLUB CICLISTA    00:28:40           mt. 

   7       8 MEDINA,Juan Carlos   MA-50  RCB MOTOR BEGUES-IBERMICA 00:28:40           mt. 

   8       7 MEROTTO,Mirco        MA-50  RCB MOTOR BEGUES-IBERMICA 00:28:40           mt. 
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   9      71 GARCIA,Eduard        MA-50  LEFA TEAM CLUB CICLISTA   00:28:40           mt. 

  10       9 GRACIA,Javier        MA-50  RCB MOTOR BEGUES-IBERMICA 00:28:40           mt. 

  11      23 CARRASCO,Javier Ange MA-50  RR BIKERS CLUB            00:28:40           mt. 

  12      10 GAZQUEZ,José         MA-50  RCB MOTOR BEGUES-IBERMICA 00:28:40           mt. 

  13      34 SANCHEZ,Fernando     MA-50  CASSÀ BIKE CLUB ESPORTIU  00:28:40           mt. 

  14      13 ROCA,Joan Rafael     MA-50  RCB MOTOR BEGUES-IBERMICA 00:28:40           mt. 

  15      19 FERMIN,Mariano       MA-50  MEDINA COMPETICION        00:28:40           mt. 

  16      11 LORCA,Francisco      MA-50  RCB MOTOR BEGUES-IBERMICA 00:28:40           mt. 

  17      21 SANCHEZ,Manuel       MA-50  RAVET BIKE PARETS CLUB CI 00:28:40           mt. 

  18       2 RAMOS,Francisco M.   MA-50  NAÏFAR-XP TEAM            00:28:40           mt. 

  19      35 HUELAMO,Ricard       MA-50  CASSÀ BIKE CLUB ESPORTIU  00:28:40           mt. 

  20       6 LUIS,Carlos          MA-50  SANT GRAU / TACTIC        00:28:40           mt. 

  21      14 FARICLE,Javier       MA-50  RCB MOTOR BEGUES-IBERMICA 00:28:40           mt. 

  22      25 PARERA,Alex          MA-50  CASSÀ BIKE CLUB ESPORTIU  00:28:40           mt. 

  23      66 LOPEZ,José Manuel    MA-50  LEFA TEAM CLUB CICLISTA   00:28:40           mt. 

  24      63 LOPEZ,Alberto        MA-50  LEFA TEAM CLUB CICLISTA   00:28:40           mt. 

  25      26 TEIXIDO,Carles       MA-50  GALVESPORT CLUB CICLISTA  00:28:40           mt. 

  26      28 SOLER,Pedro          MA-50  ABRERA CLUB CICLISTA      00:28:50       10 seg. 

  27      16 GARCIA,Rafael        MA-50  RCB MOTOR BEGUES-IBERMICA 00:28:50       10 seg. 

  28      12 MADRIGAL,José        MA-50  RCB MOTOR BEGUES-IBERMICA 00:29:19       39 seg. 

  29      31 ELIAS DE,Marc Aureli MA-50  CASSÀ BIKE CLUB ESPORTIU  00:29:58     1:18 min. 

  30      65 ROBERT,Francesc      MA-50  ANDORRA SPRINT CLUB       00:29:58     1:18 min. 

  31      33 SALA,Santi           MA-50  CASSÀ BIKE CLUB ESPORTIU  00:29:58     1:18 min. 

  32       4 MORAL,Enrique        MA-50  RATPENAT CLUB CICLISTA    00:29:58     1:18 min. 

  33      37 CORTIZO,José Antonio MA-50  LEFA TEAM CLUB CICLISTA   00:30:04     1:24 min. 

  34      42 RAMS,Josep           MA-50  SERRANO CLUB CICLISTA     00:30:06     1:26 min. 

  35      90 GRAS,Eric            MA-50  BICICLETES TOPE CLUB CICL 00:31:51     3:11 min. 

  36      38 VERDAGUER,Jesus      MA-50  GENESIS CYCLING TEAM ASSO 00:33:13     4:33 min. 

 

 Classificació de : MASTERS - 60 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1      47 RAMÍREZ,Adriano      MA-60  RCB MOTOR BEGUES-IBERMICA 00:34:53          min. 

   2      48 TERRONES,Antonio     MA-60  RCB MOTOR BEGUES-IBERMICA 00:34:53           mt. 

   3      46 OLMEDILLAS,Federico  MA-60  RCB MOTOR BEGUES-IBERMICA 00:34:53           mt. 

   4      87 NOCETE,José          MA-60  MONTORNES CLUB CICLISTA   00:34:53           mt. 

   5      49 CARRERE,Vicente      MA-60  RCB MOTOR BEGUES-IBERMICA 00:34:53           mt. 

   6     817 DENIAU,Patrick       MA-60  TURPAUD                   00:34:53           mt. 

   7      50 CASADO,Josep         MA-60  MONTORNES CLUB CICLISTA   00:35:00        7 seg. 

   8      56 MIGUEL,Francisco     MA-60  NOU EMPORDA BIKES CLUB CI 00:35:02        9 seg. 

   9      61 SABATER,Jordi        MA-60  BANYOLES CLUB CICLISTA    00:35:02        9 seg. 

  10      58 FRIGOLA,Jose         MA-60  SURIA BICIS FIGUERES CLUB 00:35:02        9 seg. 

  11      51 VELA,Rosendo         MA-60  MONTORNES CLUB CICLISTA   00:35:07       14 seg. 

  12      62 HERNANDEZ,Enric      MA-60  PROBIKE  CLUB             00:35:09       16 seg. 

  13      57 ROCA,Francisco       MA-60  VETERANOS CATALUNYA ASOCI 00:36:13     1:20 min. 

  14      60 NARVAEZ,Jose Manuel  MA-60  VETERANOS CATALUNYA ASOCI 00:36:18     1:25 min. 

  15      54 ALONSO,German        MA-60  NOU EMPORDA BIKES CLUB CI 00:36:33     1:40 min. 

  16      53 PAREDES,Jaime        MA-60  VETERANOS CATALUNYA ASOCI 00:36:35     1:42 min. 

  17      76 PARLADE,Manel        MA-60  CYCLING NO LIMIT CARDEDEU 00:36:35     1:42 min. 

  18      52 PEREZ,Antonio        MA-60  MUNDO PENYA CICLISTA      00:36:39     1:46 min. 

  19      55 GANDUL,Angel         MA-60  GALVESPORT CLUB CICLISTA  00:36:50     1:57 min. 
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 Classificació de : FEMINES MASTER 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     789 SARDINA,Sandra       F-M40  RR BIKERS CLUB            00:35:00          min. 

   2     786 OSPINA,Úrsula        F-M40  RATPENAT CLUB CICLISTA    00:35:00           mt. 

   3     812 PRESCOLI,Sara        F-M40  MARTORELL PENYA CICLISTA  00:35:02        2 seg. 

   4     788 MILLA,Yulimar        F-M30  RCB MOTOR BEGUES-IBERMICA 00:35:04        4 seg. 

   5     790 BASTIDA,Vanessa      F-M40  RCB MOTOR BEGUES-IBERMICA 00:36:13     1:13 min. 

   6     791 BOMBARDO,Cristina    F-M50  ELS CULETS VERMELLS CLUB  00:36:35     1:35 min. 

   7     816 HERNANDEZ,Dolors     F-M50  GICU                      00:36:39     1:39 min. 

   8     785 GHILAIN,Alexiane     F-M40  RATPENAT CLUB CICLISTA    00:36:50     1:50 min. 

 

 Classificació de : FEMINES ELIT 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     739 SERRANO,Vanessa      F-ELI  RATPENAT CLUB CICLISTA    00:35:04          min. 

 

 Classificació de : FEMINES MASTER - 30 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     788 MILLA,Yulimar        F-M30  RCB MOTOR BEGUES-IBERMICA 00:35:04          seg. 

 

 Classificació de : FEMINES MASTER - 40 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     789 SARDINA,Sandra       F-M40  RR BIKERS CLUB            00:35:00          min. 

   2     786 OSPINA,Úrsula        F-M40  RATPENAT CLUB CICLISTA    00:35:00           mt. 

   3     812 PRESCOLI,Sara        F-M40  MARTORELL PENYA CICLISTA  00:35:02        2 seg. 

   4     790 BASTIDA,Vanessa      F-M40  RCB MOTOR BEGUES-IBERMICA 00:36:13     1:13 min. 

   5     785 GHILAIN,Alexiane     F-M40  RATPENAT CLUB CICLISTA    00:36:50     1:50 min. 

 

 Classificació de : FEMINES MASTER - 50 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     791 BOMBARDO,Cristina    F-M50  ELS CULETS VERMELLS CLUB  00:36:35          min. 

   2     816 HERNANDEZ,Dolors     F-M50  GICU                      00:36:39        4 seg. 

 

 Classificació per equips 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

    1  RR BIKERS CLUB                 01:26:00         

    2  RCB MOTOR BEGUES-IBERMICA      01:26:00  a     mt.  

    3  CASSÀ BIKE CLUB ESPORTIU       01:26:00  a     mt.  

    4  GR BIKES CYCLING TEAM          01:26:00  a     mt.  

    5  NAÏFAR-XP TEAM                 01:26:00  a     mt.  

    6  ABRERA CLUB CICLISTA           01:26:00  a     mt.  

    7  BIKETRAINING CLUB CICLIST      01:26:00  a     mt.  

    8  LEFA TEAM CLUB CICLISTA        01:26:00  a     mt.  

    9  SANT GRAU / TACTIC             01:26:00  a     mt.  

   10  RATPENAT CLUB CICLISTA         01:40:02  a   14:02  

   11  MONTORNES CLUB CICLISTA        01:45:00  a   19:00  

   12  VETERANOS CATALUNYA ASOCI      01:49:06  a   23:06  

 


